SAGA2024国民スポーツ大会 ライフル射撃競技会に係る連絡事項

1 競技役員名簿について

- ・来会意向調査の御回答、誠にありがとうございました。御回答いただいた内容を基に、最終的な競技役員名簿(従事予定日等込み)を作成いたしましたので御確認をお願いいたします。
- ※従事日等に修正がある場合、もしくは変更が生じた場合は、速やかに SAGA2024実行委員会までご連絡をください。

2 駐車許可証の発行について

- ・来会意向調査の回答状況を踏まえ、競技役員皆さまに対し、「駐車許可証」 を発行(メール送付(複製厳禁))いたします。
 - ※競技会場によって駐車許可証が異なりますので、御確認のうえ印刷、 御持参いただき、外から確認できる場所(ダッシュボード等)に御掲示 いただきますようお願いいたします。
 - ※各競技会場に関係者駐車場・一般駐車場を確保しております。
 - ①大分県立庄内屋内競技場(50m/10m会場)
 - |P1| 臨時駐車場(庄内総合運動公園)300台をご利用ください。
 - ②湯布院スポーツセンター (BR/BP会場)
 - P3・P4 会場内駐車場300台をご利用ください。

3 旅費等の支給について

- ・前回連絡の際に、お伝えしていましたとおり競技役員従事に伴う旅費等の お支払いについては、大会終了後の口座振替によって対応いたします。 (ただし、中央派遣の役員は日本ライフル射撃協会からの支給)
- ・競技役員に支給する旅費等のうち宿泊費については、中央派遣及び近県役員 ともに、SAGA2024実行委員会でお支払いいたしますので、支給は ございません。その他諸費及び交通費の支給となります。

4 諸会議について

場所:由布市庄内公民館大ホール (由布市庄内町大龍1400)

日時:令和6年9月26日(木)

≪競技運営責任者会議≫

 $15:00\sim16:00$

≪代表者会議≫

 $16:30\sim17:30$

※駐車場は、大分県立庄内屋内競技場 (50m/10m会場) の P 1 臨時駐車場 (庄内総合運動公園) をご利用ください。

5 宿泊について

宿泊施設 ゆふいん山水館 (大分県由布市湯布院町川南108-1)

TEL 0977-84-2101 FAX 0977-85-2155

ゆふいん山水館〜大分県立庄内屋内競技場 : 車で約40分 ゆふいん山水館〜湯布院スポーツセンター : 車で約15分

宿泊内容 1泊2食付き(朝夕バイキング形式)

朝食 6:50~

※両競技会場への計画バスは、山水館を7:20に出発する予定として おりますので御留意ください。ご不便等おかけしますが、御理解 と御協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

夕食18:00~21:00 (20:30でお料理が下がります)【留意点】

- ・チェックインの際に、夕食の時間帯をフロントの方に聞かれま すので、各日大まかな時間をお伝えください。
- ・50m/10mの役員の皆様で計画バスをご利用の方は、以下日程に おいては、山水館到着時間が遅くなり、夕食のお時間が短くな る可能性がありますので御留意ください。

9/27 (金): 庄内19:00発~山水館19:50着 9/29 (日): 庄内19:10発~山水館20:00着

部屋割 近日中に再度メール等にて共有いたします。

駐車場 無料駐車場(最大60台)使用可

※上記のとおり、駐車台数に限りがあります。一般の利用客もいらっしゃいますので、計画バスや役員同士の同乗等に御協力ください。

6 その他

SAGA2024実行委員会ホームページにて、組合せ抽選結果や輸送計画等をはじめとした重要情報を掲載しております。定期的にご確認くださいますようお願いいたします。

※ ホームページURL (https://www.saga2024.com/carry_out/outside/rifle/) また,今後の社会情勢等により今回ご案内いたしました内容が変更となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

SAGA2024実行委員会

SAGA2024競技運営チームライフル射撃競技担当 田中

住所: 〒879-5432

大分県由布市庄内町畑田851番地2階

TEL: 097-582-1677

E-mail: saga2024rifle@pref.saga.lg.jp